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Lyreco on ratkaisu yritysten työpaikkatarvikkeiden hankintaan 
Lyreco-konserni on Euroopan suurin työpaikkatarviketoimittaja B2B markkinassa. Lyreco toimii 45 
maassa ympäri maailmaa ja työllistää yli 10.000 henkilöä. Suomessa lyrecolaisia on noin 150. Yritys on yksi 
Suomen johtavista alan toimijoista ja tutkitusti alan paras jo 10 vuotta peräkkäin (Taloustutkimus: Toimisto-
tutkimus 2007 – 2016). 

Laajaan tuotevalikoimaan kuuluu työsuojelu- ja ergonomiatuotteiden lisäksi toimisto- ja it-tarvikkeet, kahvio- ja 
siivoustarvikkeet sekä liikelahjoja ja personoituja tuotteita. Lisäksi Lyreco tarjoaa palveluita, kuten kattavan AV- 
ja esitystekniikan tuotteiden kokonaispaketin sisältäen suunnittelun, asennuksen, tuotteet ja jälkihoidon. 

Ergonomiatuotteissa Lyrecolla on laajan tuotevalikoiman lisäksi vahva alan asiantuntemus. Osastolla on 
kokeiltavana mm. satulatuoleja ja julkisuuttakin saanut Gymba-tasapainolauta. Myös muita ergonomiatuotteita 
on esillä ja kokeiltavissa. 

Työsuojelutuotteissa Lyreco on esillä laajalla valikoimalla vaatteista suojaimiin, kenkiin ja oheistarvikkeisiin. 
Lyreco edustaa markkinoiden innovatiivisimpia yrityksiä, joiden tuotteet ovat huippuluokkaa ja 
laatujärjestelmät täyttävät korkeimmat vaatimukset. Lyrecon työsuojelutuotteiden asiantuntijat ovat paikalla 
kaikkina messupäivinä. 

 

Tietoiskut / Speaker’s Corner, A-halli 

Tiistaina 13.9. klo 13.30 – 14.00 

Torstaina 15.9. klo 13.30 – 14.00 

Työsuojelutuotteissa kustannustehokkuutta keskittämällä  
Yritykset voivat työsuojelutuotteissa hankintojen keskittämisellä lisätä kustannustehokkuutta ja 
aikaansaada säästöjä. Lyreco Finland Oy tarjoaa yrityksille sekä kattavan työsuojelutuotteiden 
valikoiman että maan kattavat logistiikkapalvelut.  
myyntipäällikkö Tuomo Ranttila, Lyreco Finland Oy 

Lyreco Finland Oy, Väinö Tannerin tie 3, 01510 Vantaa 
Puh. 010 500 1500 

www.lyreco.fi     
www.lyrecosuomi.fi 

Myyntipäällikkö Tuomo Ranttila, puh. 010 500 1409, tuomo.ranttila@lyreco.com 
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